专利 9,663,306 和其他申请中专利
Flexco 意识到，从一条输送带到另一条输送带或从输送带到卸料槽或其他结构安全地转运产品往往
是包裹处理作业中最关键的问题之一。线路上任何位置的 FOD 都可能损坏输送带，加重产品损耗，
更严重者甚至会令整个系统停机。分段转运板让产品能在整个分拣过程中安全地转运，从而帮助防
止计划外停机。各段卡扣在安装杆上以适应最长 1500 mm 的输送带和 100 mm 至 250 mm 的
间隙。段会在滞留物体的压力下快速释放，并且其亮黄颜色便于监控和更换。
防止分拣期间成本高昂的计划外停机
特点与优势：

小物体嵌入输送带和段之间时可
在压力下释放。
栓式防护装置订购信息
输送机最大
宽度
通用安装架 扫描仪孔安装架
订购编号 产品代码 订购编号 产品代码mm
900 HITCHGD-V3-KIT-36IN 04442 HITCHGD-V1-KIT-36IN 04322
1050 HITCHGD-V3-KIT-42IN 04443 HITCHGD-V1-KIT-42IN 04321
1200 HITCHGD-V3-KIT-48IN 04444 HITCHGD-V1-KIT-48IN 04320
1500 HITCHGD-V3-KIT-60IN 04445 HITCHGD-V1-KIT-60IN 04319
1800 HITCHGD-V3-KIT-72IN 04988 HITCHGD-V1-KIT-72IN 04973
上海市松江区新润路388号17幢（邮编：201612）
电话：0086-21-33528388 • 传真：0086-21-33528058 • 电子邮件：chinasales@flexco.com
客服热线：400 820 6896
要了解 Flexco 其他分公司和产品，请访问 www.flexco.com。